
Fiche Horaire
Ligne : 9A APT - CADENET - AIX-EN-PROVENCE

Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP SAHP TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV

Circule en période scolaire zone B : Non Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en petites vacances zone B : Oui Non Oui Oui Oui Oui

Circule en grandes vacances zone B : Oui Non Oui Oui Oui Oui

Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires 09L1A06 09L1A07 09L1A02 09L1A03 09L1A03 09L1A03
Services 2 2 1 1 5 3

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjvs--- lmmjvs--- lmmjv--- ------d- (1)

APT 147 Gare Routière 06:40 12:10 15:50 15:50
154 La Bouquerie 06:42 12:12 15:52 15:52

BONNIEUX 537 Centre 07:00 12:30 16:10 16:10
540 Claparèdes 07:04 12:34 16:14 16:14

LOURMARIN 1319 La Bastide 06:20 06:20 07:20 12:50 16:30 16:30
1317 Centre 06:21 06:21 07:21 12:51 16:31 16:31

PUYVERT 1889 Bas 06:25 06:25 07:25 12:55 16:35 16:35
1891 Saint Pierre 06:27 06:27 07:27 12:57 16:37 16:37

LAURIS 1290 Centre 06:30 06:30 07:30 13:00 16:40 16:40
1292 Gaillardon 06:32 06:32 07:32 13:02 16:42 16:42
1293 Les Fraisses 06:32 06:32 07:32 13:02 16:42 16:42

CADENET 607 Rond Point de la Gare 06:40 (A) 06:40 (A) 07:40 (B) 13:10 (C) 16:50 (D) 16:50
AIX-EN-PROVENCE 44 Bellegarde 07:30 07:30 08:30

9 Briand 07:32 07:32 08:32
22 Bourse 07:33 07:33 08:33
45 Silvacanne 07:35 07:35 08:35

28280 Gare Routière Mouret 07:40 07:40 08:40 14:00 17:40 17:40
24 Berger 07:47
25 Coton Rouge 07:48
26 Bel Ormeau 07:48
38 Saint Benoit 07:49
10 Beausoleil 07:49
15 Tourelle 07:52
28 Tour d'Aygosi 07:53
27 Sainte Anne 07:55

Nota

HORAIRES A COMPTER DU 25 AVRIL 2022

(1) Circule les lundis 01/11/21, 18/04/22, 06/06/22 et 15/08/22, aux horaires du dimanche.

A - Correspondance en période scolaire du lundi au vendredi à 06:40 vers Puget, Mérindol, Cheval Blanc, Cavaillon, Villelaure, Pertuis et Ansouis (Ligne 8) et à 06:40 Vers Vaugines, Cucuron  (Ligne 19)
B - Correspondance à 07:40 vers Puget,Mérindol, Cheval Blanc, Cavaillon, Villelaure, Pertuis et Ansouis (Ligne 8) et à 07:40 Vers Vaugines, Cucuron (Ligne 19)
C - Correspondance à 13:10 vers Puget,Mérindol, Cheval Blanc, Cavaillon, Villelaure, Pertuis et Ansouis (Ligne 8) et à 13:10 Vers Vaugines, Cucuron (Ligne 19)
D - Correspondance à 16:50 vers Puget,Mérindol, Cheval Blanc, Cavaillon, Villelaure, Pertuis et Ansouis (Ligne 8) 



Fiche Horaire
Ligne : 9R AIX-EN-PROVENCE - CADENET - APT

Téléphone : 04 91 49 00 49 TRANSDEV SAHP TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en petites vacances zone B : Oui Non Oui Oui Oui

Circule en grandes vacances zone B : Oui Non Oui Oui Oui

Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires 09L1R01 09L1R05 09L1R01 09L1R01 09L1R01
Services 1 1 2 6 4

Commune Code Point d'arrêt lmmjvs-- --m----- lmmjvs-- lmmjv-- ------d- (1)

AIX-EN-PROVENCE 28252 Gare Routière Mouret 09:40 12:05 16:55 18:55 18:55
24 Berger 12:08
25 Coton Rouge 12:09
26 Bel Ormeau 12:09
38 Saint Benoit 12:10
10 Beausoleil 12:10
15 Tourelles 12:12
28 Tour d'Aygosi 12:13
27 Sainte Anne 12:15
39 Saint Pierre 12:16
20 Gambetta 12:17

7 Saint Jean 09:45 12:17 17:00 19:00 19:00
21 Miollis 09:46 12:18 17:01 19:01 19:01
16 Quai Saint Louis N°1 09:47 12:19 17:02 19:02 19:02
35 Bellegarde 09:50 12:23 17:05 19:05 19:05

CADENET 611 Rond Point de la Gare 10:35 (A) 13:10 (B) 17:50 (C) 19:50 (D) 19:35
LAURIS 1285 Les Fraisses 10:43 13:18 17:58 19:58 19:39

1291 Gaillardon 10:43 13:20 17:58 19:58 19:39
1289 Centre 10:45 13:20 18:00 20:00 19:41

PUYVERT 1892 Saint Pierre 10:47 13:23 18:02 20:02 19:43
1887 Bas 10:50 13:24 18:05 20:05 19:44

LOURMARIN 1318 Centre 10:55 13:29 18:10 20:10 19:47
1320 La Bastide 10:56 13:30 18:11 20:11 19:48

BONNIEUX 541 Claparèdes 11:11 18:26 20:26 20:03
572 Centre 11:15 18:30 20:30 20:07

APT 151 La Bouquerie 11:33 18:48 20:48 20:25
147 Gare Routière 11:35 18:50 20:50 20:27

Nota

HORAIRES A COMPTER DU 25 AVRIL 2022

(1) Circule les lundis 01/11/21, 18/04/22, 06/06/22 et 15/08/22, aux horaires du dimanche.

A - Correspondance à 10:35 vers Puget,Mérindol, Cheval Blanc, Cavaillon, Villelaure, Pertuis et Ansouis (Ligne 8)
B - Correspondance à 13:10 vers Puget,Mérindol, Cheval Blanc, Cavaillon, Villelaure, Pertuis et Ansouis (Ligne 8) et Vers Vaugines, Cucuron (Ligne 19)
C - Correspondance à 17:50 vers Puget,Mérindol, Cheval Blanc, Cavaillon, Villelaure, Pertuis et Ansouis (Ligne 8) et à 17:50 Vers Vaugines, Cucuron (Ligne 19)
D - Correspondance à 19:50 vers Puget, Mérindol, Cheval Blanc, Cavaillon, Villelaure, Pertuis et Ansouis (Ligne 8) et à 19:50 Vers Vaugines, Cucuron (Ligne 19)


